
Integrazione delle determinazioni n. 111, n. 112, n.
113, n. 114, n. 115 e n. 116 di data 29 novembre
2016 del Servizio infanzia e istruzione del primo
grado.

Determinazione n. 45 del 25/05/2017

Integrazione delle determinazioni n. 111, n. 112, n. 113, n. 114, n. 115 e n. 116 di data 29 novembre
2016 del Servizio infanzia e istruzione del primo grado.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 47/2017-A
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 45 DI DATA 23 Maggio 2017
SERVIZIO INFANZIA E ISTRUZIONE DEL PRIMO GRADO
OGGETTO:
Integrazione delle determinazioni n. 111, n. 112, n. 113, n. 114, n. 115 e n. 116 di data 29 novembre 2016 del
Servizio infanzia e istruzione del primo grado.
RIFERIMENTO : 2017-S167-00061
Pag 1 di 4 
IL DIRIGENTE
- vista la propria determinazione n. 111 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 72.020,67 all'Ente proprietario e gestore della Scuola Materna di Cembra, codice fiscale
80004830222, per lavori di sistemazione degli spazi interni presso l'immobile scolastico;
- vista la propria determinazione n. 112 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 58.159,71 all'Ente proprietario e gestore della Scuola dell'Infanzia "Clementino
Vannetti" di Rovereto, codice fiscale 85003530228, per lavori di sistemazione di parte dell'area esterna
presso l'immobile scolastico;
- vista la propria determinazione n. 113 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 1.073,60 all'Ente gestore della Scuola dell'Infanzia di Telve,
codice fiscale 81000770222, per l'intervento di sostituzione del bollitore della caldaia per l'acqua calda
sanitaria presso l'immobile scolastico;
- vista la propria determinazione n. 114 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 67.828,94 all'Ente proprietario e gestore della Scuola dell'Infanzia di Faver, codice
fiscale 80007670229, per lavori di risanamento igienico sanitario presso l'immobile scolastico;
- vista la propria determinazione n. 115 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 63.243,46 all'Ente proprietario e gestore della Scuola dell'Infanzia G. B. Zanella di
Trento, codice fiscale 80009830227, per la riqualificazione della centrale termica,
lavori di adeguamento antincendio del locale cucina e messa in sicurezza di alcune vetrate presso l'immobile
scolastico;
- vista la propria determinazione n. 116 di data 29 novembre 2016, con la quale si è provveduto a concedere
un contributo di euro 88.251,74 alla Parrocchia di San Vigilio di Moena, Ente proprietario dell'edificio sede
della Scuola dell'Infanzia "Maria Assunta" di Moena, per la predisposizione di cappotto termico sulle pareti
esterne con conseguente tinteggiatura dell'intero edificio, sostituzione delle caldaie da gasolio a gas metano,
realizzazione di tettoia in prossimità



dell'ingresso principale e lavori vari presso l'immobile scolastico;
- considerato che nei provvedimenti sopraccitati non è stata indicata, per mero errore materiale, la modalità di
rendicontazione per l'erogazione del saldo per i contributi di importo complessivo inferiore od uguale ad euro
155.000,00, come previsto dall'art. 10, comma 2. lettera e) dei criteri generali per la concessione dei
contributi di cui trattasi, approvati con la deliberazione della Giunta Provinciale n. 628 di data 20 aprile 2015;
RIFERIMENTO : 2017-S167-00061
Pag 2 di 4 
- considerato che nel provvedimento n. 116 di data 29 novembre 2016 è stato indicato, per mero errore
materiale, il codice fiscale della Scuola dell'Infanzia "Maria Assunta" di Moena al posto di quello della
Parrocchia di San Vigilio di Moena, Ente proprietario dell'edificio sede della scuola e soggetto beneficiario
della domanda di contributo;
D E T E R M I N A
1) di integrare nei provvedimenti sopraccitati, per le motivazioni indicate in premessa, la modalità di
rendicontazione per l'erogazione del saldo per i contributi di importo complessivo inferiore od uguale ad euro
155.000,00, aggiungendo il seguente capoverso:
"3. per opere oggetto di agevolazione di importo complessivo inferiore od uguale ad euro 155.000,00 su
presentazione della dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà, redatta dal beneficiario, concernente la
conclusione dei lavori, la regolare esecuzione delle opere e il rendiconto della spesa finale complessivamente
sostenuta e regolarmente quietanzata.";
2) di modificare nel provvedimento n. 116 di data 29 novembre 2016 il codice fiscale della Parrocchia di San
Vigilio di Moena, Ente proprietario dell'edificio sede della Scuola dell'Infanzia "Maria Assunta" di Moena e
soggetto beneficiario della domanda di contributo, individuandolo nel seguente: 91003440228.
RIFERIMENTO : 2017-S167-00061
Pag 3 di 4 MP - KB 
Non sono presenti allegati parte integrante IL DIRIGENTE
Roberto Ceccato RIFERIMENTO : 2017-S167-00061
Pag 4 di 4


